— 1 —

（）

东山县人民政府文件

东政综〔2025〕42 号

东山县人民政府关于林惠彬等职务任免的通知

经济技术开发区管委会，各镇人民政府，各有关单位:

经研究决定：

林惠彬任东山县综治中心主任（试用期一年）；

林晔东任东山县司法局西埔司法所所长，免去其东山县司法

局杏陈司法所所长职务；

黄泽任东山县司法局杏陈司法所所长（试用期一年）；

林燕辉任东山县农业技术推广中心主任（试用期一年）；

朱春华任东山县西埔镇农业农村服务中心主任，免去其东山

县康美镇党群服务中心主任职务；

陈炳松任东山县康美镇党群服务中心主任（试用期一年）；

— 2 —

免去黄晶晶的东山县综治中心主任职务；

免去林火坤的东山县农业技术推广中心主任职务；

免去朱颖的东山县西埔镇农业农村服务中心主任职务。

东山县人民政府

2025 年 4月 25 日

（此件主动公开）

东山县人民政府办公室 2025 年 4月 25 日印发